АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2009                       № 266
г. Колпашево
О списании жилого дома,

расположенного по адресу:

г. Колпашево, ул. Светлая, 25

На основании Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 20.12.2006 № 04-06

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Списать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:                  г. Колпашево, ул. Светлая, 25.

         2. Отделу управления муниципальным хозяйством (Травков В.А.) провести мероприятия по сносу жилого дома в установленном порядке.

         3. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить из реестра казны объект муниципальной собственности, указанный в п. 1 настоящего постановления.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения        Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев